Békéscsabai Teriileti Hétf6tél csutortokig Babcsakné Solymosi | +36-66-520-250 tsolymosi@vati.hu 5601 Békéscsaba, Derkovits
Iroda naponta 13.00-t6l 16.00-ig | Timea sor 2.

Szegedi Tertileti Iroda WlEu{eifelNeli)elgie] U Forras Zsuzsanna +36-62-549-371 zsforras@vati.hu 6722 Szeged, Gogol u. 3. IV.
naponta 13.00-t6l 16.00-ig em.

Dél-dunantuli Teruleti Wzliieite]Reiiielade]Nt Mandity Anita +36-72-513-450 amandity@vati.hu 7621 Pécs, Rakoczi ut 62-
Iroda naponta 13.00-t6l 16.00-ig 64.

Eszak-alfoldi Teriileti Hétf6t6l csutortokig Szabd Lajosné +36-52-534-341 Iszabo@vati.hu 4025 Debrecen, Simonffy
Iroda Debrecen naponta 13.00-tol 16.00-ig 4-6. 1. em.

Matészalkai Teruleti Hétf6tél csutortokig Tisza Anita +36-44-502-561 atisza@vati.hu 4700 Matészalka, Szalkay L.
Iroda naponta 13.00-tél 16.00-ig u. 11.

Eszak-magyarorszagi Hétf6t6l csuitortokig Goor Veres Melinda | +36-46-502-920 mveres@vati.hu 3526 Miskolc, Arany Janos
3 EERTGER Y [ 1G] [ naponta 13.00-t6l 16.00-ig tér 1. D |h. Il. em.

Eszak-magyarorszagi Hétf6t6l csutortokig Csala Erika +36-36-511-890 eroman@vati.hu 3300 Eger, Jokai u. 2.
Terileti Iroda Eger naponta 13.00-t6l 16.00-ig

K6zép-dunantuli Hétf6tél csutortokig Geda Erzsébet +36-22-511-830 egeda@vati.hu 8000 Székesfehérvar,
Teriileti Iroda naponta 13.00-t6l 16.00-ig Rakocziu. 1. V. em.
Székesfehérvar

Kozép-magyarorszagi BaSsisite]Resividelate] ¥4 FUlép Mariann +36-1-224-3140 mfulop@vati.hu 1016 Budapest, Gellérthegy
Teriileti Iroda naponta 13.00-t6l 16.00-ig u. 30-32.
Budapest

Nyugat-dunantdili Hétf6t6l csutortokig Varga-Kovacs Petra | +36-99-512-710 pkovacs@vati.hu 9400 Sopron, Ver6 Jozsef
3 EERTE T ER  naponta 13.00-t6l 16.00-ig u.l.

Nyugat-dunantuili Hétf6t6l csutortokig Pintér Krisztian +36-94-500-138 kpinter@vati.hu 9700 Szombathely,
Teriileti Iroda naponta 13.00-t6l 16.00-ig Selyemrét u. 2.
Szombathely

Nyugat-dunantuili Hétf6t6l csutortokig Szemethy-Magyar +36-92-511-070 omagyar@vati.hu 8900 Zalaegerszeg, Petéfi
Teriileti Iroda naponta 13.00-t61 16.00-ig | Orsolya u. 24.
Zalaegerszeg

-
Il* vATY 2010. jdlius 20.



